
Работа за бизнис аналитичар 

Ние сме Money Max Financial и имаме потреба од деловен аналитичар. 

Место на извршување на работните обврски: деловни простории на 

работодавачот во Охрид (по спроведената обука можност за работа од 

дома). 

Позицијата ќе вклучува работа со сите делови од бизнисот, со цел 

точна идентификација на барањата, приоритетите и одговорностите. 

Предност при аплицирање ќе имаат лица со банкарско или 

финансиско искуство.  

Должности и одговорности на бизнис аналитичарот се: 

• Една од главните цели е да се спроведе стратегиска анализа  

• Анализирање на структурата на бизнисот за да се утврди како 

функционира и одредување на цели 

• Идентификување на какви било проблеми со тековниот бизнис 

модел 

• Дизајнирање на потенцијални решенија за какви било проблеми 

идентификувани во текот на фаза на истражување 

• Подготвување и доставување извештај за нивните наоди до 

раководството со сеопфатна проценка на ризик и влијание 

• Развивање на сеопфатни тест случаи  

• Спроведување на обуки и работилници за водење на релевантни 

тимови 

 

Ве молиме испратете ја вашата биографија со придружно писмо на 

employment@moneymax.mk  
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